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TOP 40 Stiege 1

N

Legende Möbelierung

Vertragsbestand

Möblierungsvorschlag

0 1 2 3m

Unverbindliche Plankopie. Änderungen infolge Bauausführung, Behördenauūagen
sowie haustechnischer und konstruktiver Maßnahmen vorbehalten.

0329 APO

A P O L L O G A S S E
Apollogasse 18, 1070 Wien

VR
AR
Gang
Bad
WC
Zi1
WoKü

4,46
1,07
5,00
5,08
2,19
12,81
28,73
59,34 m²

Terrasse 6,78
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Zi1
Parkett
FL: 12,81 m2

VR
Parkett
FL: 4,46 m2

WC
Fliesen
FL: 2,19 m2

Bad
Fliesen
FL: 5,08 m2

Gang
Parkett
FL: 5,00 m2

WoKü
Parkett
FL: 28,73 m2

VR
Parkett
FL: 5,47 m2 AR

Parkett
FL: 1,07 m2

Fliesen
5,20 m2

Terrasse
Holz
FL: 6,78 m2

2-ZIMMER-WHG || OG 5

Dachschräge / Dachflächenfenster
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